Getrinke
Softolrinks

Spreequell Wasser still/spritzig

Proviant Schorle oder Limonade

BeachMitte

0,33l
0,33l

Preis

2,70
3,60

Apfel/Zitrone/Rhabarber/Ingwer-Zitrone/Limette-Minze/Orange/Kirsch-Granatapfel

Richard s Sun Eistee

Peach, Lemon, Pomegranate
Proviant Cola/Cola Zero
Krombacher Spezi
Club Mate
Red Bull

Original, Zuckerfrei, Wassermelone

Café Crema

Café Crema grof3
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee
Espresso
Doppelter Espresso
HeiBe Schokolade
Iced Latte

Teekanne Bio-Tee, diverse Sorten

0,33l

0,33l
0,33l
0,5l
0,251

mit, kuh- odler Haformileh

3,60

3,40
3,40
3,90
4,70

2,40
3,10
2,70
3,10
3,10
2,40
2,70
2,90
4,00
2,60



BeachMitte

BW it G
Helles 0,51
San Miguel 0,33l
Berliner Pilsener 0,33
Corona/Corona Zero alkoholfrei 0,35l
Franziskaner Hefe 0,5l

naturtrab/alkoholfrei

mit Bananensaft
Berliner Radler Naturtrub 0,5l
w .
Johanninger Rot Cuvée trocken bio 0,2l
Johanninger Rosé Cuvée trocken bio 0,21
Neiss Grauburgunder trocken 0,21
Prosecco/Prosecco alkoholfrei 0,11
Weinschorle 0,2l
Flasche Wein oder Prosecco 0,751

[ongdrinks

Cuba Libre

Gin Tonic

Vodka Mix (Tonic, Orange, Red Bull, Soda und weitere)

Moscow Mule
London Mule

Whiskey Ginger

Preis

4,20
3,80
3,80
4,50

4,20
4,50

4,20

6,90
6,90
6,50
4,90
6,50
19,90

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50



Bar-Gnacks

Gesalzene Erdnusse

Eingelegte Oliven

Aperitifs £ Cocktails

Lillet Peach

Lillet Wild Berry

Aperol Spritz

Absolut Sensation Lemonade

Limoncello Spritz

Spiitussen
Shot

Botucal Rum

Talisker Skye Whiskey

BeachMitte

2cl
4cl
4cl

Preis

2,50
3,90

7,50
7,50
7,50
7,90
8,50

2,50
7,00
7,00



BeachMitte

Strandpar-Specials

Sour Cocktails
Aperol, Amaretto, Limoncello, Whisky
Hugo
Sex on the Beach
Mojito
Caipirinha
Tequila Sunrise

Daiquiri oder Strawberry Daiquiri

Virgin Maracuja Caipirinha (alkoholfrei)
Virgin Sunrise (alkoholfrei)
Virgin Hugo (alkoholfrei)
Virgin Gin Tonic (alkoholfrei)
Virgin Ruby Spritz (alkoholfrei)

8,50

7,90
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
5,90
5,90
7,90
7,90
8,90



BeachMitte

Mm Preis
Snacks

Riesenbrez’n/Riesenkédsebrez’n 3,40
Laugencroissant 2,80
Nussschnecke 3,20
French Breakfast 5,20

ein Laugencroissant/Nussschnecke + ein HeiBgetranke nach Wahl

Paletas Eis am Stiel (vegan), verschiedene Sorten 3,40

Avs: dem Kihlgchrank

BeachMitte Power-Bowl 5,90

mit Beluga-Linsen, mediterranem Gemuse, halbgetrockneten Tomaten & Cashewkernen
mit Himbeerdressing (vegan, glutenfrei)

BeachMitte Chia-Bowl 6,50

mit Frichten, Kokos-Chia-Pudding, Joghurt und hausgemachtem
Granola (vegan)

Wechselnde Bowls 5,90

suB oder herzhaft
Obst 0,90
Apfel oder Birnen

SuBer Power-Bite 3,50

wechselnder, hausgemachter Energieriegel auf Dattel-Nuss-Basis (vegan)
Hausgemachter Ingwershot 2,50

frischer Immunbooster mit Ananas und Ingwer

... und weitere Specials nach Verfugbarkeit im Kihlschrank!



BeachMitte

Counterbitche, 12- 223 hr Wechensnide 12 - 19 Uhe

Chili con Carne mit halbem Bauernbrotchen & Kresse

vom Pommern-Rind mit Bohnen, Mais, Bio-Zwiebeln und Krautern

Preis

6,90

Wochentlich wechselndes Schopfgericht mit halbem Bauernbrotchen & Kresse

aktuelles Gericht auf Anfrage =)

Steak-Pommes oder SiiBkartoffelpommes
Strand-Fritten Klassik

mit Ketchup oder Majo (vegan)
Pommes
SuBkartoffel
Strand-Fritten Special

mit einer Premium-SoBe deiner Wahl:

Spicy Salsa Sauce, White Smoked BBQ,
Asia Knoblauch SoBe, Chili Cheese Dip & Kresse Pommes
SuBkartoffel
Strand-Fritten con Chili

knusprige Pommes mit dem einzigartigen BeachMitte Chili con Carne

Pommes
SuBkartoffel
Currywurst

mit fruchtig-pikanter Currysauce, Ketchup oder Mayo, dazu

Bauern-Brotchen
Steak-Pommes
SuBkartoffelpommes

6,90

3,50
4,00

4,30
4,80

5,00
5,50

3,90
5,90
6,40



BeachMitte

Pizza, 16:3p - 2230 e Wechensndde [2-19 Ut Pras

Pizza Gustosa - vegan 6,50

knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Tomaten-Sauce, grinem Spargel, Kirschtomaten,
veganem Mozzarella und Rucola

Pizza Deliziosa — vegetarisch 6,50

knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Tomaten-Sauce, grinem Spargel, Kirschtomaten,
Mozzarella und Rucola

Pizza Sapida 7,50

knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Tomaten-Sauce, griinem Spargel, Kirschtomaten,
Mozzarella, Salami und Rucola

Pizza Bianca - vegetarisch 6,90

Knuspriger Hefeteig mit Knoblauch-Creme fraiche, Birne, roten Zwiebeln und
Waldblutenhonig

Sommersalat 4,50

Tomaten, Zwiebeln, Oliven & Mozzarella auf Rucola mit Hausdressing



