

Getränke Softdrinks		Preis
Softdrinks		
Spreequell Wasser still/spritzig	0,33l	2,70
Proviant Schorle oder Limonade	0,33l	3,60
Apfel/Zitrone/Rhabarber/Ingwer-Zitrone/	Limette-Minze/Orange/Kirsch	n-Granatapfel
Richard`s Sun Eistee	0,33l	3,60
Peach, Lemon, Pomegranate		
Proviant Cola/Cola Zero	0,33l	3,40
Krombacher Spezi	0,33l	3,40
Club Mate	0,5l	3,90
Red Bull	0 <b>,</b> 25l	4,70
Original, Zuckerfrei, Wassermelone		
Heißgetränke	mit Kuh- oder Hafermilch	
Café Crema		2,40
Café Crema groß		3,10
Cappuccino		2,70
Latte Macchiato		3,10
Milchkaffee		3,10
Espresso		2,40
Doppelter Espresso		2,70
Heiße Schokolade		2,90
Iced Latte		4,00
Teekanne Bio-Tee, diverse Sorten		2,60



Bier	enthält Gluten	Preis
Helles	0,5l	4,20
San Miguel	0,33l	3,80
Berliner Pilsener	0,33	3,80
Corona/Corona Zero alkoholfrei	0,35l	4,50
Franziskaner Hefe	0,5l	
naturtrüb/alkoholfrei mit Bananensaft		4,20 4,50
Berliner Radler Naturtrüb	0,5l	4,20
Weine		
Johanninger Rot Cuvée trocken bio	0,2l	6,90
Johanninger Rosé Cuvée trocken bio	0,2l	6,90
Neiss Grauburgunder trocken	0,2l	6,50
Prosecco/Prosecco alkoholfrei	0,1l	4,90
Weinschorle	0,2l	6,50
Flasche Wein oder Prosecco	0,75l	19,90
Longdrinks		
Cuba Libre		7,50
Gin Tonic		7,50
Vodka Mix (Tonic, Orange, Red Bull, Soda und weitere)		7,50
Moscow Mule		7,50
London Mule		7,50
Whiskey Ginger		7,50



Bar-Snacks		Preis
Gesalzene Erdnüsse		2,50
Eingelegte Oliven		3,90
Aperitifs & Cocktails		
Lillet Peach		7,50
Lillet Wild Berry		7,50
Aperol Spritz		7,50
Absolut Sensation Lemonade		7,90
Limoncello Spritz		8,50
Spirituosen		
Shot	2cl	2,50
Botucal Rum	4cl	7,00
Talisker Skye Whiskey	4cl	7,00



## Strandbar-Specials

Sour Cocktails		8,50
Aperol, Amaretto, Limoncello, Whisky		
Hugo		7,90
Sex on the Beach		8,50
Mojito		8,50
Caipirinha		8,50
Tequila Sunrise		8,50
Daiquiri oder Strawberry Daiquiri		8,50
Virgin Maracuja Caipirinha	(alkoholfrei)	5,90
Virgin Sunrise	(alkoholfrei)	5,90
Virgin Hugo	(alkoholfrei)	7,90
Virgin Gin Tonic	(alkoholfrei)	7,90
Virgin Ruby Spritz	(alkoholfrei)	8,90



Speisen Snacks	Preis
Snacks	
Riesenbrez'n/Riesenkäsebrez'n	3,40
Laugencroissant	2,80
Nussschnecke	3,20
French Breakfast	5,20
ein Laugencroissant/Nussschnecke + ein Heißgetränke nach Wahl	
Paletas Eis am Stiel (vegan), verschiedene Sorten	3,40
Aus dem Kühlschrank	
Doogh Mitto Dovery Dovel	Г 00
BeachMitte Power-Bowl	5,90
mit Beluga-Linsen, mediterranem Gemüse, halbgetrockneten Tomaten & Cash- mit Himbeerdressing (vegan, glutenfrei)	ewkernen
BeachMitte Chia-Bowl	6,50
mit Früchten, Kokos-Chia-Pudding, Joghurt und hausgemachtem	
Granola (vegan)  Wechselnde Bowls	E 00
	5,90
süß oder herzhaft	0.00
Obst	0,90
Äpfel oder Birnen	
Süßer Power-Bite	3,50
wechselnder, hausgemachter Energieriegel auf Dattel-Nuss-Basis (vegan)	
Hausgemachter Ingwershot	2,50
frischer Immunbooster mit Ananas und Ingwer	

... und weitere Specials nach Verfügbarkeit im Kühlschrank!



Counterküche, 12 - 22:30 Uhr	Wochenende 12 - 19 Uhr	Preis
Chili con Carne mit halbem Bauernbrötchen vom Pommern-Rind mit Bohnen, Mais, Bio-Zw		6,90
Wöchentlich wechselndes Schöpfgericht mit		resse
aktuelles Gericht auf Anfrage =)		6,90
Steak-Pommes oder Süßkartoffelpommes		
Strand-Fritten Klassik		
mit Ketchup oder Majo (vegan)	Pommes Süßkartoffel	3,50 4,00
Strand-Fritten Special	Capitaltonic	4,00
mit einer Premium-Soße deiner Wahl:		
Spicy Salsa Sauce, White Smoked BBQ, Asia Knoblauch Soße, Chili Cheese Dip & Kres Strand-Fritten con Chili	sse Pommes Süßkartoffel	4,30 4,80
knusprige Pommes mit dem einzigartigen Bea	chMitte Chili con Carne	
Currywurst	Pommes Süßkartoffel	5,00 5,50
mit fruchtig-pikanter Currysauce, Ketchup od	er Mayo, dazu	
	Bauern-Brötchen Steak-Pommes Süßkartoffelpommes	3,90 5,90 6,40



Pizza, 16:30 - 22:30 Uhr	Wochenende 12-19 Uhr	Preis
Pizza Gustosa - vegan		6,50
knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Toma veganem Mozzarella und Rucola	aten-Sauce, grünem Spargel, Kirschtor	maten,
Pizza Deliziosa – vegetarisch		6,50
knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Toma Mozzarella und Rucola	aten-Sauce, grünem Spargel, Kirschtor	maten,
Pizza Sapida		7,50
knuspriger Hefeteig mit fruchtiger Toma Mozzarella, Salami und Rucola	aten-Sauce, grünem Spargel, Kirschtor	maten,
Pizza Bianca - vegetarisch		6,90
Knuspriger Hefeteig mit Knoblauch-Cre Waldblütenhonig	eme fraîche, Birne, roten Zwiebeln und	
Sommersalat		4,50
Tomaten, Zwiebeln, Oliven & Mozzarell	a auf Rucola mit Hausdressing	